המדרשה ללימודים מתקדמים בפסיכולוגיה חינוכית
שפ"י

# מסלול פסיכותרפיה פסיכואנליטית ללימודי תעודה

תש"פ 2019-2020

## פרטי התוכנית:

### מטרת התוכנית:

התוכנית לפסיכותרפיה מספקת הזדמנות משמעותית לפסיכולוגיים חינוכיים, לגדילה והתפתחות בתחום הפסיכותרפיה בילדים ונוער. התוכנית מרחיבה את הידע התיאורטי והמעשי, תוך העמקה והטמעה של ההיבטים הקליניים בטיפול.

נלמד להכיר לאילו קולות איפשרה הגישה להישמע (הקול הפמיניסטי, הקול הקוירי, הקול האקטיביסטי), ונחשוב יחדיו מהם הקולות הנשמעים והלא נשמעים (המטופלים והלא מטופלים) בחברה שלנו, וכיצד הגישה יכולה להעשיר ולהעצים את עבודתנו ואת יחסנו לעצמנו ולזולתנו.</p>
16:00-17:30 רעיה פינקלשטיין נעמי ספורטה <p align="center"><b>סמינר קליני</b></p>

## טופס הרשמה

המדרשה ללימודים מתקדמים בפסיכולוגיה חינוכית, שפ"י

### מסלול פסיכותרפיה פסיכואנליטית ללימודי תעודה

תש"פ 20-2019

פרטים אישיים
שם פרטי: _____ שם משפחה: _____ ת.ז: _____
תאריך לידה: ____ \ ____ \ ____ כתובת: _____ מיקוד: _____
דוא"ל: _____ טל. בבית: _____ נייד: _____
מקום עבודה: _____ תפקיד: _____
השכלה: _____
וותק בעבודה כפסיכולוג: _____ תאריך קבלת מומחיות: ____ \ ____
ניסיון בעבודה טיפולית: